specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” un Līgumā noteiktajā kārtībā ne vēlāk kā līdz 2028.gada 31.decembrim:
7.1.1. veikt nefinanšu investīcijas pašu nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos ne mazāk kā EUR 477 000,00 (četri simti septiņdesmit septiņi tūkstoši eiro un 00 centi);
7.1.2. jaunradīt ne mazāk kā 15 (piecpadsmit) jaunas darba vietas.
7.2. Pēc Līguma 7.1.1 un 7.1.2.punktā noteikto rādītāju sasniegšanas Nomnieks 10 (desmit) darba dienu laikā iesniedz Iznomātājam sasniedzamo rezultatīvo rādītāju sasniegšanu apliecinošus dokumentus.